Antulos et sacrificia labiorum nostrorum et laudes
denotatae quae sunt deo sacrificia acceptissima
summa p[ro]p[ter]a xliij^o Sacrificium laudis honor-
ificabit me. Q[ui]ssimur non salvabit nos
et a m[al]a impressio[n]e non recurrem[us] ad aux-
ilium humani sed domini. Et ita fuit am-
bitia eius q[uod] op[er]iam contra persecutores
uideor et etia[rum] tyranno[s] non pugnabam
armis sed orobombis devotis. Unde
provincie basilii et apollini scis mercu-
rius milites iam diu definitius inter-
fecit quiliam[us] apostolatam ecclesie per-
secutorem et eius lantea que metua
bti basilii seruabat multa e sangue
iudiciam apostolate perfusa. Meritoq[ue]
ultra dies tu[m] d[omi]ni app[ar]uit per adiectio[n]em
Xpi. Delectata est a[post]olata quia eius q[uod]
mitte e miserebis pupilli. Erat enim
pupillus an adiectu[m] q[uod] pupillue q[uod]
cares pontibus sed mitte h[ab]e xpm et
etiam verum patrem et eum in mem[ori]am
In sanabo hic q[ui]ntus dedit ap[er]tu[r]a
dime in cordie largitate dicit in
persona q[uod] sanabo contritores coro[n]as
et ave penitentes sanabo p[ro] gratiam. Si-
ligiam eos sponte[re] quia amor meus
homines et deum primo predicit ex parte
dei. Post p[ro]p[ter]a dicit John[es] q[uod] ma[re] cana
q[ui]to tao. Diligamus deum q[uod] in ipso por-
dilexit nos et sic eius dilectio est
spontanea. Quia autem e furor meo
abecis. Per mortem enim hominis q[uod]
placatus est deus p[ro]p[ter]a et p[ro]p[ter]a filius
qui e omnis peccatum tu p[ro]p[ter]a non subdit
Ego q[uod] tu es sicut enim tu[m] in insibiliter
descenderes facundam[us] Regnum cysa. In
potare celi desiper et mibes pluant

apicatur tria et gemitus salvatore ¶
 apel' a. plus apianus sententia grec
 misabit pueritatem per paupertatem ante
 et erupet radix eius. Radix enim est
 et Christus ipse sum q̄ declarat diffise
 Augustinus super ps. Ista radix erupit
 q̄i apostolus alias q̄ fiducie p̄tulit q̄o
 subducere quoniam rami eius sed evitate
 in evitate. Et cū q̄i olima que semper
 est in uideitate gloria eius quia op̄i
 gloria non mactessit et odor eius a fa-
 ma boni op̄i in se et eius discipulis
 diffundetur sicut patet apostoli p̄
 orbem omnis. Ap̄ter q̄ dicit apostolus
 f. Cor. ii. Xpi. odor bona sumus in
 omnibus locis. Conseruent sedecim anambo-
 eis sibi op̄i ut patet per transla-
 tōi caldaria supra allegata mani-
 uent tritico a eukaisie factum q̄
 q̄ conficit pane tritico et hic
 panis dat vita mundo. Quid ei si
 quis manducavit ex hoc pane qui
 ueret metum. Et post coronationem fi-
 lius eius qui fecit translatōi calda-
 riā loco hunc uiuent tritico tris-
 tilit omnifidem mortui. Xpus
 em et eius discipuli in uide eius
 leguntur multos mortuos resurrec-
 tōi. Et germinabunt q̄i omnia. Ap̄ter
 q̄ salvator dicit Iohes xv. ego
 sum ueritas uici et uos palmites me
 moiale eius sunt armi libani. Ap̄ce
 em monte libani eccebat omnia
 optimū memori dignum. ¶ Effren
 supple dicit quid in ultra uolat
 multi em dispersi de detem tribulū
 in regno assessorū rediderunt ad

p̄dicatoꝝ aplōis aliorū q̄ discipuloꝝ
 domini uolatū et superstitione decer-
 ta habet omni iudei qui redierunt de
 babilone nō legantur p̄tē uolatū
 se q̄nī aliqui pauci mathabeas p̄tē
 q̄lli sibi dedecē tribulū qui nō redie-
 runt decapitūtate per assinos sibi
 uolatū colunt saltem multi ut po-
 te inter uolatū canorūtate. Ego
 exaudiō orationē eius et digam ē
 in uiam salutis ego ut abietem
 uenient supple facia at ex me scru-
 tis tuis sicut dictū ē tu p̄dē
 mi nō ex me auxiliū tuū et muta
 hit modus loquendi de tūa persona ad
 fidem. Quis sapientē hit q̄phā ad
 amaritū paupertate credentia licet
 em p̄mī credetē xpo sumit uidi
 em sumit pauci compatimē re spū re
 manetū in in fidelitate de q̄phā
 admittitū in uidet in spū op̄m
 tot et tanta amarita factum q̄
 mito ab omnibus erat q̄bi credidit
 q̄o dicit Quis sapientē. i. sapientia de
 surpū descendit que ē suaspibilis
 et bonis consonans. Iacobii ii. ¶
 intelligit ista q̄ d. pauci q̄ patimē
 intelligit de q̄phetaꝝ. ¶ Sic h̄
 que dicta sumit quia recte uic dñi
 sp̄cepta dealogi et euangelij
 consilia et iusti ambulabuit in eis
 a iustificati per fidem q̄o p̄dē
 in eis de uite iustitiae q̄nūtates
 vero conuictus qui casus et si-
 exeat ordine dñe nūc tu iustitiae
 ordinem sibi iustificat p̄dū que p̄m

mito peccatoris ad gloriam dei redit
et elector qui cum eo regnabunt in
secula seculorum amic

Explanatio postilla motu incolai delira
super ostio prophetam

Capitulum iohel prophetae capituli primi

In principio Iohel prophetae cap. i.

Eccliam dei. Hic principio a helis quic
sunt duo promissa domini et quibus
apphanuit. Et dicit quod in primo prologo
super hunc appham prophetam apphanuit ad tribu
iuda et aram et nullum omni fecit dede
tem tribulibus mentionem. Et aperte in epistola
ad paulinum de studio sacre scripturam seu de
omnibus domine scriptis libris dicit coniunct
sic dices. Quod filius faciat distribut
tiam decem tribuum erici bruci locusta
ribigme. Vastate. consumpta appetere q
de eius dicto salua sui reuincia paro
iudetur tenetum in propria terra vobis
dicit prophetam non sicut contra duas
tribus sed etiam contra alias et dominum. Q
her similitas tunc ex deca coniunctione fuit
misdicus yacobi filii iacob. De quo hi
iun. 20. Et quod her fuit famos in iuda
et septem annos prout demicauit heli
seus mulier eius filium sustinuit in
tempore appeter qd alla mulier eum filio
pro iuit ad pregnandum ex parte transmis
tribum isti in terra philistim ut abire
huc. Erat etiam apud decessus tribus ppi
qd in suo iuditio accessit ad regem